РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.09.2015 г. №  506-р
с.Гордеевка
Об организации «горячей линии»
по вопросам отопления.
          С целью постоянного мониторинга и оперативного контроля по устранению случаев неподключения многоквартирных домов и социально-значимых объектов к системам теплоснабжения, обеспечения надежности систем теплоснабжения поселений Гордеевского района:

            1. Организовать на базе единой дежурно-диспетчерской службы МКУ «ЕДДС Гордеевского района» работу круглосуточной «горячей  линии» по вопросам отопления – тел. 2-19-99.
            2. МКУ «ЕДДС Гордеевского района» (Кислов В.С) обеспечить ежедневное предоставление в администрацию Гордеевского района информации о поступивших обращениях граждан и юридических лиц и о принятых мерах.
            3. Разместить информацию о работе «горячей линии» по вопросам отопления в местных СМИ и на официальном сайте администрации Гордеевского района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                              Л.И. Убогова
Исп.  Суздаль Е.А.
Юрист                                                                                     И.М. Клещевникова
Начальник отдела ОК и КР                                                  М.Н. Глушак